QUINTA REPACTUAÇÃO do valor mensal da contratação com base na atualização da CCT 2025/2026,
nos termos da Cláusula Sexta do Contrato nº 01/2020, e tendo em vista o que consta no processo nº
23119.002616.2025-50, conforme abaixo:

a) PERÍODO 01/01/2025 A 28/02/2025 - VALOR MENSAL: R$  67.988,31 (sessenta e sete mil, novecentos e
oitenta e oito reais e trinta e um centavos);

b) PERÍODO 01/03/2025 A 30/04/2025 - VALOR MENSAL: R$ 72.623,16 (setenta e dois mil, seiscentos e
vinte e três reais e dezesseis centavos);

c) PERÍODO 01/05/2025 A 31/05/2025 - VALOR MENSAL: R$ 72.641,63 (setenta e dois mil, seiscentos e
quarenta e um reais e sessenta e três centavos);

d) PERÍODO 01/06/2025 A 19/08/2025 - VALOR MENSAL: R$ 72.649,56 (setenta e dois mil, seiscentos e
quarenta e nove reais e cinquenta e seis centavos)

e) a par6r de 20/08/2025 (Termo Adi6vo nº 02/2025) - VALOR MENSAL: R$ 86.999,48 (oitenta e seis mil,
novecentos e noventa e nove reais e quarenta e oito centavos)

Em virtude da REPACTUAÇÃO, o valor mensal de R$ 67.682,11R$ 67.682,11 (sessenta e sete mil, seiscentos e oitenta e dois
reais e onze centavos), perfazendo o valor total de R$ 812.185,32R$ 812.185,32 (oitocentos e doze mil, cento e oitenta e cinco
reais e trinta e dois centavos), passa para o valor mensal de R$ 86.999,48 R$ 86.999,48 (oitenta e seis mil, novecentos e
noventa e nove reais e quarenta e oito centavos), perfazendo o valor total de R$ 1.043.993,76R$ 1.043.993,76 (um milhão,
quarenta e três mil, novecentos e noventa e três reais e setenta e seis centavos).

3. VALOR DO APOSTILAMENTO: 3. VALOR DO APOSTILAMENTO: R$ 19.317,37 (dezenove mil, trezentos e dezessete reais e trinta e sete centavos)

mensais, perfazendo o valor total de R$ 231.808,44 (duzentos e trinta e um mil, oitocentos e oito reais, e

quarenta e quatro centavos), considerando o valor do 5º momento em adição ao valor atual.

4. GARANTIA DE EXECUÇÃO4. GARANTIA DE EXECUÇÃO : A CONTRATADA atualizará o valor da garan6a para R$ 52.199,69 (cinquenta e dois
mil, cento e noventa e nove reais e sessenta e nove centavos), mantendo a proporção de 5% (cinco por cento) em
relação ao valor global, conforme Cláusula Sétima do contrato originário.

5. FUNDAMENTO LEGAL5. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93 – Art. 65, §8º, Decreto nº 9.507/2018 – Art.